pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNSAtMDMwMA==

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Pereira de Resende, nº 230, Centro | CEP 18670-000 - Areiópolis - SP
Fone: (14) 3846-9800

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Areiópolis, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor DIVULGA, pelo presente instrumento, os

Gabaritos do Concurso nº 001/2016 cujas provas foram aplicadas no dia 22 de

Maio de 2016.

Areiópolis, 22 de Maio de 2016

Amarildo Garcia Fernandes
Prefeito Municipal

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

AJUDANTE DE COZINHA

1 E 21  A

2 C 22 C

3 D 23 D

4 A 24 B

5 C 25 A

6 B 26 C

7 A 27 A

8 A 28 A

9 A 29 B

10 D 30 A

11 D 31 C

12 C 32 D

13 E 33 C

14 D 34 E

15 B 35 B

16 A 36 E

17 B 37 B

18 C 38 E

19 D 39 E

20 B 40 D

COZINHEIRA

1 B 21 A

2 C 22 C

3 C 23 D

4 E 24 A

5 D 25 A

6 D 26 A

7 A 27 C

8 E 28 A

9 B 29 E

10 B 30 A

11 C 31 D

12 A 32 E

13 C 33 E

14 D 34 B

15 B 35 D

16 E 36 D

17 E 37 E

18 B 38 A

19 C 39 E

20 D 40 C

LIXEIRO

1 E 21  A

2 C 22 C

3 D 23 D

4 A 24 B

5 C 25 A

6 B 26 C

7 A 27 A

8 A 28 A

9 A 29 B

10 D 30 A

11 D 31 C

12 C 32 D

13 E 33 C

14 D 34 E

15 B 35 B

16 A 36 E

17 B 37 B

18 C 38 E

19 D 39 E

20 B 40 D

SERVIÇOS GERAIS

1 B 21 A

2 C 22 C

3 C 23 D

4 E 24 A

5 D 25 A

6 D 26 A

7 A 27 C

8 E 28 A

9 B 29 E

10 B 30 A

11 C 31 D

12 A 32 E

13 C 33 E

14 D 34 B

15 B 35 D

16 E 36 D

17 E 37 E

18 B 38 A

19 C 39 E

20 D 40 C

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

TRABALHADOR BRAÇAL

1 B 21 A

2 C 22 C

3 C 23 D

4 E 24 A

5 D 25 A

6 D 26 A

7 A 27 C

8 E 28 A

9 B 29 E

10 B 30 A

11 C 31 D

12 A 32 E

13 C 33 E

14 D 34 B

15 B 35 D

16 E 36 D

17 E 37 E

18 B 38 A

19 C 39 E

20 D 40 C

ZELADOR

1 E 21  A

2 C 22 C

3 D 23 D

4 A 24 B

5 C 25 A

6 B 26 C

7 A 27 A

8 A 28 A

9 A 29 B

10 D 30 A

11 D 31 C

12 C 32 D

13 E 33 C

14 D 34 E

15 B 35 B

16 A 36 E

17 B 37 B

18 C 38 E

19 D 39 E

20 B 40 D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 A

7 B 27 C

8 E 28 E

9 B 29 A

10 D 30 A

11 E 31 B

12 B 32 D

13 B 33 A

14 E 34 D

15 B 35 C

16 C 36 B

17 B 37 A

18 E 38 D

19 C 39 E

20 A 40 A

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

1 E 21 A

2 D 22 B

3 E 23 D

4 E 24 D

5 D 25 E

6 A 26 D

7 B 27 A

8 A 28 D

9 D 29 E

10 C 30 E

11 D 31 A

12 D 32 D

13 B 33 C

14 B 34 C

15 B 35 A

16 B 36 C

17 C 37 B

18 E 38 D

19 E 39 C

20 A 40 A

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

AGENTE SANITÁRIO

1 E 21 D

2 D 22 C

3 E 23 D

4 E 24 C

5 D 25 C

6 A 26 B

7 B 27 C

8 B 28 E

9 A 29 E

10 B 30 A

11 A 31 A

12 B 32 B

13 A 33 D

14 D 34 D

15 C 35 E

16 D 36 B

17 D 37 E

18 B 38 C

19 B 39 C

20 B 40 D

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

1 C 21 A

2 B 22 E

3 ANULADA 23 D

4 A 24 B

5 A 25 A

6 D 26 C

7 A 27 B

8 B 28 E

9 B 29 C

10 E 30 A

11 B 31 C

12 B 32 C

13 E 33 D

14 B 34 A

15 D 35 B

16 E 36 C

17 B 37 C

18 C 38 E

19 E 39 A

20 B 40 C

AUXILIAR TÉC. DE DIREÇÃO DE CRECHE

1 C 21 A

2 B 22 E

3 ANULADA 23 D

4 A 24 B

5 A 25 A

6 D 26 C

7 A 27 B

8 B 28 E

9 B 29 C

10 E 30 A

11 B 31 C

12 B 32 C

13 E 33 D

14 B 34 A

15 D 35 B

16 E 36 C

17 B 37 C

18 C 38 E

19 E 39 A

20 B 40 C

CHEFE DO SETOR DE TRIBUTAÇÃO

1 E 21 A

2 D 22 B

3 E 23 D

4 E 24 D

5 D 25 E

6 A 26 B

7 B 27 E

8 A 28 A

9 D 29 C

10 C 30 C

11 D 31 E

12 D 32 B

13 B 33 D

14 B 34 A

15 B 35 C

16 B 36 A

17 C 37 B

18 E 38 E

19 E 39 A

20 A 40 C

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

ENCARREGADO CADASTRO HOSPITALAR

1 E 21 D

2 D 22 C

3 E 23 D

4 E 24 C

5 D 25 C

6 A 26 B

7 B 27 C

8 B 28 E

9 A 29 E

10 B 30 A

11 A 31 A

12 B 32 B

13 A 33 D

14 D 34 D

15 C 35 E

16 D 36 B

17 D 37 E

18 B 38 C

19 B 39 C

20 B 40 D

ENCARREGADO SETOR DE TRANSPORTES

1 C 21 A

2 B 22 E

3 ANULADA 23 D

4 A 24 B

5 A 25 A

6 D 26 C

7 A 27 B

8 B 28 E

9 B 29 C

10 E 30 A

11 B 31 C

12 B 32 C

13 E 33 D

14 B 34 A

15 D 35 B

16 E 36 C

17 B 37 C

18 C 38 E

19 E 39 A

20 B 40 C

ESCRITURÁRIO

1 C 21 A

2 B 22 E

3 ANULADA 23 D

4 A 24 B

5 A 25 A

6 D 26 C

7 A 27 B

8 B 28 E

9 B 29 C

10 E 30 A

11 B 31 C

12 B 32 C

13 E 33 D

14 B 34 A

15 D 35 B

16 E 36 C

17 B 37 C

18 C 38 E

19 E 39 A

20 B 40 C

FISCAL DE OBRAS

1 E 21 A

2 D 22 B

3 E 23 D

4 E 24 D

5 D 25 E

6 A 26 B

7 B 27 A

8 A 28 D

9 D 29 C

10 C 30 E

11 D 31 B

12 D 32 B

13 B 33 D

14 B 34 A

15 B 35 C

16 B 36 A

17 C 37 E

18 E 38 C

19 E 39 D

20 A 40 E

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

FISCAL SANITÁRIO

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 A

7 B 27 D

8 E 28 B

9 B 29 A

10 D 30 E

11 E 31 B

12 B 32 D

13 B 33 A

14 E 34 C

15 B 35 B

16 C 36 E

17 B 37 C

18 E 38 A

19 C 39 E

20 A 40 E

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 D

7 B 27 A

8 E 28 B

9 B 29 D

10 D 30 A

11 E 31 C

12 B 32 D

13 B 33 B

14 E 34 B

15 B 35 A

16 C 36 E

17 B 37 A

18 E 38 B

19 C 39 C

20 A 40 A

TÉCNICO DO BOLSA FAMÍLIA

1 C 21 A

2 B 22 E

3 ANULADA 23 D

4 A 24 B

5 A 25 A

6 D 26 C

7 A 27 B

8 B 28 E

9 B 29 C

10 E 30 A

11 B 31 C

12 B 32 C

13 E 33 D

14 B 34 A

15 D 35 B

16 E 36 C

17 B 37 C

18 C 38 E

19 E 39 A

20 B 40 C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 A

7 B 27 C

8 E 28 C

9 B 29 B

10 D 30 C

11 E 31 D

12 B 32 C

13 B 33 B

14 E 34 D

15 B 35 A

16 C 36 B

17 B 37 A

18 E 38 C

19 C 39 C

20 A 40 B

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 D

7 B 27 A

8 E 28 A

9 B 29 C

10 D 30 D

11 E 31 D

12 B 32 D

13 B 33 A

14 E 34 A

15 B 35 B

16 C 36 C

17 B 37 B

18 E 38 A

19 C 39 A

20 A 40 D

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 B

7 B 27 B

8 E 28 C

9 B 29 D

10 D 30 A

11 E 31 D

12 B 32 C

13 B 33 C

14 E 34 B

15 B 35 A

16 C 36 B

17 B 37 D

18 E 38 B

19 C 39 C

20 A 40 D

CHEFE DE VIGILÂNCIA EPIDIMIOLÓGICA

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 A

7 B 27 B

8 E 28 B

9 B 29 C

10 D 30 A

11 E 31 A

12 B 32 E

13 B 33 D

14 E 34 C

15 B 35 C

16 C 36 B

17 B 37 A

18 E 38 D

19 C 39 A

20 A 40 E

ENFERMEIRO

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 B

7 B 27 C

8 E 28 B

9 B 29 A

10 D 30 D

11 E 31 C

12 B 32 A

13 B 33 C

14 E 34 A

15 B 35 A

16 C 36 A

17 B 37 B

18 E 38 A

19 C 39 D

20 A 40 D

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

ENGENHEIRO

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 B

7 B 27 A

8 E 28 E

9 B 29 D

10 D 30 C

11 E 31 C

12 B 32 D

13 B 33 B

14 E 34 E

15 B 35 A

16 C 36 A

17 B 37 C

18 E 38 D

19 C 39 B

20 A 40 E

FISIOTERAPEUTA

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 D

7 B 27 C

8 E 28 C

9 B 29 A

10 D 30 A

11 E 31 B

12 B 32 A

13 B 33 D

14 E 34 D

15 B 35 B

16 C 36 A

17 B 37 D

18 E 38 B

19 C 39 C

20 A 40 A

MÉDICO PLANTONISTA

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 D

7 B 27 D

8 E 28 C

9 B 29 D

10 D 30 B

11 E 31 B

12 B 32 A

13 C 33 A

14 E 34 C

15 B 35 A

16 C 36 B

17 B 37 D

18 E 38 B

19 C 39 B

20 A 40 A

MONITOR DE CRECHE

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 A

7 B 27 B

8 E 28 D

9 B 29 A

10 D 30 E

11 E 31 C

12 B 32 A

13 C 33 C

14 E 34 A

15 B 35 D

16 C 36 B

17 B 37 E

18 E 38 C

19 C 39 E

20 A 40 E

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6ODM2NDo5Nzg2:VGh1LCAwOCBBdWcgMjAxOSAxNDoyMjowNiAtMDMwMA==

NUTRICIONISTA

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 B

7 B 27 D

8 E 28 C

9 B 29 B

10 D 30 A

11 E 31 D

12 B 32 C

13 C 33 B

14 E 34 A

15 B 35 D

16 C 36 D

17 B 37 B

18 E 38 A

19 C 39 A

20 A 40 B

PROFESSOR DE PRÉ ESCOLA

1 E 21 A

2 D 22 B

3 E 23 D

4 E 24 D

5 D 25 E

6 A 26 A

7 B 27 C

8 A 28 B

9 D 29 D

10 C 30 A

11 D 31 B

12 D 32 E

13 B 33 B

14 B 34 C

15 B 35 D

16 B 36 E

17 C 37 B

18 E 38 C

19 E 39 C

20 A 40 A

PSICÓLOGO

1 C 21 C

2 B 22 D

3 ANULADA 23 A

4 A 24 C

5 A 25 C

6 B 26 C

7 B 27 E

8 E 28 B

9 B 29 D

10 D 30 B

11 E 31 C

12 B 32 E

13 C 33 D

14 E 34 A

15 B 35 E

16 C 36 D

17 B 37 C

18 E 38 A

19 C 39 E

20 A 40 A

www.pciconcursos.com.br